PROJEKT

Zaktacznik nr 6

do Uchwaty Nr................
Rady Gminy Le$niowice
zdnia ..o 2025 r.

Wydatki na przedsiewziecia ujete w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2026 roku

Lp.

Nazwa przedsiewziecia

Dzial

Rozdzial

OKres
realizacji

Wydatki roku 2026

biezace majatkowe

2

5

6 7

Modernizacja sieci wodociagowej na
terenie gminy Lesniowice - I etap

010

01043

2024/2026

96 613,48 4300 000,00

Modernizacja sieci wodociggowej na
terenie gminy Lesniowice - 11 etap

010

01043

2026/2027

1 150 000,00

Rozbudowa i przebudowa istniejgcej
oczyszczalni sciekow w
miejscowosci Lesniowice - | etap

010

01044

2025/2026

400 000,00

Budowa drogi dojazdowej do gruntéw
rolnych w miejscowosci Lesniowice

600

60016

2025/2026

260 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowosci
Sielec gm. Le$niowice

600

60016

2024/2026

580 000,00

Szlak Morsa - produkt turystyczny gmin
"Malowniczego Wschodu"

630

63095

2024/2026

350 000,00

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
fragmentéw obrebow ewidencyjnych
Lesniowice, Alojzoéw, Kumoéw Plebanski,
Kuméw Majoracki, Majdan Lesniowski,
Kasitan, Sielec w gminie [eSniowice

710

71004

2024/2026

21 731,00

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
fragmentow obrebow ewidencyjnych
Alojzéw, Debina, Kasitan, Lesniowice,
Majdan Le$niowski, Pliskow, Pliskow
Kolonia, oraz Sielec w gminie Le$niowice

710

71004

2024/2026

23 027,00

Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenow
otaczajacych zbiornik wodny "Maczuly"

710

71004

2025/2026

27 000,00

10

Opracowanie Planu ogdlnego gminy
Lesniowice

750

75095

2024/2026

12 500,00

11

Modernizacja energetyczna budynku Szkoty
Podstawowej w Sielcu

801

80101

2023/2026

1 300 000,00

12

Lubelskie bez azbestu

900

90026

2026/2029

30 000,00

13

Budowa i modernizacja infrastruktury
kultury i dziedzictwa kulturowego OF
Malowniczy Wschod

921

92109

2025/2026

270 000,00

14

Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytkow
Gminy Le$niowice

921

92120

2025/2026

3.000,00

15

Rozbudowa infrastruktury kulturalno —
rekreacyjnej przy zbiorniku wodnym
Maczuty w gminie Le$niowice (amfiteatr z
zagospodarowaniem terenu)

921

92195

2024/2026

3519 060,00

Ogobltem

213 871,48 12 129 060,00




